（1）宣传方式：包括但不限于直播、图文报道、海报设计、摄影摄像、音视频后期处

理及发布等多种内容形式；于微信公众号、视频号、抖音号等甲方指定新媒体平台进行线上

传播宣传，于朵云书院滴水湖店、北大临港科创中心等甲方指定场所设置线下展示区域； 

（2）宣传频率：讲座前、讲座后至少各开展 1次宣传；  

（3）宣传内容：根据甲方要求完成包括但不限于活动预告、活动现场直播、活动后新

闻报道、书籍出版、宣传文创产品设计开发（标识、主视觉、延伸文创周边等）。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1合同价格 

本项目合同暂定价为【贰佰肆拾捌万元整】元整（【2480000】）。 

2．2服务地点：甲方指定地点。 

2．3服务期限 

本服务的服务期限：2025年 11月 27日-2026年 11月 26日 

3．质量标准和要求 

3．1乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上

述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标

准或者符合合同目的的特定标准确定。 

3．2乙方所交付的本项目服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。 

4．权利瑕疵担保 

4．1乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。